D-61E2S
E
2S
Der kleine quadratische Induktive Näherungssensor mit eingebautem Verstärker
E2S
• Miniaturgehäuse mit langen Schaltabständen
• Sensorfläche stirnseitig oder seitlich
Merkmale

Zubehör (gesondert zu bestellen)
Montagewinkel
Bestellschlüssel
Bauform
Aktive
Sensorfläche
Schaltabstand
Produktbezeichnung
Schaltverhalten
Schliesser Öffner
längsseitig E2S-W11 * E2S-W12
stirnseitig E2S-Q11 * E2S-Q12
längsseitlig E2S-W21 * E2S-W22
stirnseitig E2S-Q21 * E2S-Q22
Bauform
Aktive
Sensorfläche
Schaltabstand
Ausgangs-
spezifikationen
Produktbezeichnung
Schaltverhalten
Schliesser Öffner
längsseitig
NPN
E2S-W13* E2S-W14
stirnseitig E2S-Q13 * E2S-Q14
längsseitig E2S-W23* E2S-W24
stirnseitig E2S-Q23 * E2S-Q24
längsseitig
PNP
E2S-W15* E2S-W16
stirnseitig E2S-Q15 * E2S-Q16
längsseitig E2S-W25* E2S-W26
stirnseitig E2S-Q25 * E2S-Q26
Ansicht
Produktbezeich-
nung
Anzahl Anmerkungen